



MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE  
Odbor školství, kultury, sportu  
a památkové péče

Litoměřice

**Fakturační údaje objednavatele:**

Město Litoměřice  
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice

IČO: 00263958  
DIČ: CZ00263958

Kontaktní osoba: Ing. Andrea Křížová  
Tel.:

**Dodavatel:**

Petr Kumpán  
Mírové náměstí 21/13  
412 01 Litoměřice-Město

IČO: 47318481  
DIČ:

Kontaktní osoba: Petr Kumpán  
Tel.:

**OBJEDNÁVKA č.: ŠKAS/212/2022**

ze dne: 10. 08. 2022

**Objednáváme u Vás:**

Z důvodu zatékání do zázemí pro personál v suterénu objektu MŠ Litoměřice – provozovna Stránská u Vás objednáme opravu dešťové kanalizace, a to v rozsahu dle předloženého položkového rozpočtu – viz příloha objednávky

Cena celkem 113.666,57 Kč včetně DPH

Termín dodání: do 26. 08. 2022

Kontaktní osoba pro předání prací: Ing. Vladimír Kolbaba

**Ing. Andrea Křížová**  
vedoucí odboru ŠKSaPP

**Andrea  
Křížová**

Digitálně podepsal  
Andrea Křížová  
Datum: 2022.08.11  
07:30:29 +02'00'

Objednávku akceptují: Petr Kumpán/ razítko/ podpis

V Litoměřicích, dne 11. 8. 2022

Městský úřad Litoměřice  
Mírové náměstí 15/7,  
412 01 Litoměřice

podatelna@litomerice.cz  
ID datové schránky: tpebfnu  
www.litomerice.cz

T: 416 916 111  
IČO: 263958, DIČ: CZ00263958  
Č. účtu:

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Školka Stránského - oprava dešťové kanalizace	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Litoměřice
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	fa.Kumpán		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		30.07.2022	
			CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	22 833,25	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	61 459,28	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	4 112,25	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	534,53	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		5 000,00	
7	ZRN (ř.)		88 939,31	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		5 000,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								<b>D</b>		<b>Celkem bez DPH</b>		<b>93 939,31</b>
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
								snížená	15,0	0,00	0,00	
								základní	21,0	93 939,31	19 727,26	
								<b>Cena s DPH</b>		<b>113 666,57</b>		
								<b>E</b>		<b>Přípočty a odpočty</b>		
								Dodá zadavatel		0,00		
								Klouzavá doložka		0,00		
								Zvýhodnění		0,00		

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Školka Stránského - oprava dešťové kanalizace  
 Objekt:

Objednatel:  
 Zhotovitel: fa.Kumpán  
 Místo: Litoměřice

Zpracoval:  
 Datum: 30. 7. 2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	22 833,25	61 459,28	84 292,53	8,355	8,840
1	Zemní práce	4 141,75	39 988,80	44 130,55	6,400	8,800
4	Vodorovné konstrukce	536,98	359,02	896,00	0,000	0,000
5	Komunikace pozemní	5 029,20	6 632,00	11 661,20	1,925	0,000
8	Trubní vedení	13 125,32	4 871,21	17 996,53	0,031	0,040
998	Přesun hmot	0,00	9 608,25	9 608,25	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	4 112,25	534,53	4 646,78	0,010	0,000
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 112,25	534,53	4 646,78	0,010	0,000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	5 000,00	5 000,00	0,000	0,000
VRN9	Ostatní náklady	0,00	5 000,00	5 000,00	0,000	0,000
	<b>Celkem</b>	<b>26 945,50</b>	<b>66 993,81</b>	<b>93 939,31</b>	<b>8,365</b>	<b>8,840</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Školka Stránského - oprava dešťové kanalizace

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: fa.Kumpán

Místo: Litoměřice

Zpracoval:

Datum: 30. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 84 292,53**

**1 Zemní práce 44 130,55**

2	221	113108023	Rozbrání dlažeb při překozech komunikací pro pěši ze zámkové dlažby ručně	m2	16,000	140,00	2 240,00
					8*2	16,000	
3	221	113107022	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm při překozech ručně	m2	16,000	581,00	9 296,00
4	001	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	15,200	1 390,00	21 128,00
					8*1*1,9	15,200	
34	001	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,000	344,00	1 376,00
35	001	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	4,000	352,00	1 408,00
37	001	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	7,452	299,00	2 228,15
					4,000*1,863	7,452	
36	001	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	4,000	22,80	91,20
33	001	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťným ručně	m3	11,200	239,00	2 676,80
					15,2*4	11,200	
31	001	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	3,200	554,00	1 772,80
					8*1*0,4	3,200	
32	583	58331200	šterkopisek netříděný	t	6,400	299,00	1 913,60
					3,2*2	6,400	

**4 Vodorovné konstrukce 896,00**

6	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,800	1 120,00	896,00
					8*1*0,1	0,800	

**5 Komunikace pozemní 11 661,20**

41	221	564740101	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 120 mm	m2	16,000	191,00	3 056,00
					8*2	16,000	
42	221	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	16,000	427,00	6 832,00
43	592	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	4,400	403,00	1 773,20
					4,27184466019417 * 1,03	4,400	

**8 Trubní vedení 17 996,53**

9	271	871270310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 125	m	1,000	90,10	90,10
10	286	28617002	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 125x1000mm SN10	m	1,015	692,00	702,38
					1 * 1,015	1,015	
5	271	871275811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN 150	m	8,000	76,60	612,80
7	271	871310330	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 16 z polypropylenu DN 150	m	5,000	158,00	790,00
8	286	28617094	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x6000mm SN16	m	5,075	1 110,00	5 633,25

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Školka Stránského - oprava dešťové kanalizace

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: fa.Kumpán

Místo: Litoměřice

Zpracoval:

Datum: 30. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
5 * 1,015					5,075		
14	271	877260310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	1,000	209,00	209,00
16	286	28617180	koleno kanalizační PP SN16 45° DN 100	kus	1,000	191,00	191,00
17	271	877270310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	4,000	227,00	908,00
19	286	28617181	koleno kanalizační PP SN16 45° DN 125	kus	4,000	551,00	2 204,00
22	271	877270330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	1,000	227,00	227,00
24	286	28611502	redukce kanalizační PVC 125/110	kus	1,000	76,60	76,60
11	271	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	3,000	249,00	747,00
13	286	28617182	koleno kanalizační PP SN16 45° DN 150	kus	3,000	380,00	1 140,00
20	271	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	418,00	418,00
21	286	28617205	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 150/150	kus	1,000	1 040,00	1 040,00
25	271	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000	249,00	498,00
26	286	28617235	spojka přesuvná kanalizační PP DN 150	kus	2,000	535,00	1 070,00
27	271	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	249,00	249,00
29	286	28611504	redukce kanalizační PVC 160/110	kus	1,000	83,40	83,40
30	271	899620131	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,300	3 690,00	1 107,00
<b>998</b>			<b>Přesun hmot</b>				<b>9 608,25</b>
38	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	8,355	1 150,00	9 608,25
<b>PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>4 646,78</b>
<b>721</b>			<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>				<b>4 646,78</b>
39	721	721211621	Vtok dvorní se svistým odtokem a izolační přírubou DN 110/160 mříž litina 226x226	kus	1,000	4 570,00	4 570,00
40	721	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	45,700	1,68	76,78
<b>VRN</b>			<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>5 000,00</b>
<b>VRN9</b>			<b>Ostatní náklady</b>				<b>5 000,00</b>
1	000	093002000	Havárie, živelné pohromy	...	1,000	5 000,00	5 000,00

**Celkem**

**93 939,31**